
Szanowni Państwo Rodzice,  

Prawni Opiekunowie naszych Uczniów 

 

W związku z wprowadzaniem w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Marii Konopnickiej 

w Miechowie STANDARDÓW OCHRONY MAŁOLETNICH, wyznaczamy w siedzibie szkoły 

następujące STREFY DLA RODZICA: 

Hol wejściowy. 

Parter w pawilonie A- dostęp do gabinetu dyrektora, sekretariatu i oddziałów 

przedszkolnych. 

Parter w pawilonie B- dostęp do gabinetów: wicedyrektora, pedagoga, pielęgniarki i 

intendentki. 

Strefy te zostaną odpowiednio oznaczone. Będzie tam także obecna jedna z pracownic 

obsługi szkoły dbająca o czystość oraz monitorująca, kto wchodzi do budynku. 

Ewentualnie udzieli Państwu także potrzebnych informacji. 

 

W codziennej pracy szkoły prosimy rodziców/prawnych opiekunów o: 

- powstrzymanie się od wchodzenia na pozostały teren budynków, w tym do szatni dla 

uczniów, 

- odprowadzanie dzieci do ww. miejsc przed lekcjami i odbieranie ich stamtąd po 

zakończeniu zajęć. Jeśli jednak któreś z dzieci, w ramach pomocy psychologiczno- 

pedagogicznej, potrzebuje obecności rodzica poza STREFĄ DLA RODZICA w różnych 

sytuacjach szkolnych, jest to możliwe po wcześniejszym uzgodnieniu z wychowawcą 

klasy.  

Ponadto, rodzice/prawni opiekunowie pierwszoklasistów będą mogli 

odprowadzać swoje dzieci do szatni lub sali lekcyjnej od początku zajęć w danym roku 

szkolnym aż do momentu, w którym wychowawca klasy w porozumieniu z 

rodzicem/prawnym opiekunem uznają, że uczennica/uczeń są gotowi do samodzielnego 

poruszania się w siedzibie szkoły. 

Pozostałe przestrzenie w budynkach szkoły, zwłaszcza w czasie przebywania w 

nich osób małoletnich, będą dostępne dla: rodziców/prawnych opiekunów uczniów, 

gości, osób świadczących różnego typu usługi lub wspierających szkołę w jej działaniach 

statutowych oraz petentów i interesantów jedynie po wcześniejszym umówieniu się z 

dyrekcją lub pracownikiem merytorycznym szkoły i jedynie w ich obecności. Pracownicy 

szkoły wprowadzający ww. osoby do szkoły poza STREFĘ DLA RODZICA są za nie 

odpowiedzialne. 



Podczas uroczystości i imprez szkolnych wszyscy rodzice/prawni opiekunowie, 

babcie i dziadkowie uczniów oraz zaproszeni goście są w szkole oczekiwani i mile 

widziani w przestrzeniach, w których te uroczystości się odbywają. 

Proszę wszystkich Państwa o poważne potraktowanie tematu i przestrzeganie ww. 

zasad. Służą one wzmocnieniu bezpieczeństwa uczniów na terenie szkoły oraz 

doskonaleniu warunków sanitarno- epidemiologicznych panujących w szkole. 

 

Z poważaniem 

Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2  

im. Marii Konopnickiej w Miechowie 


